Ahmed b. İsa b. Müferric
ei-Hüseynt ei-Gazzt

(ö. 1150/1738)

Halveti-Mısri şeyhi,

L
Bursa Gazzi Dergahı'nın kurucusu. _j

1054'te (1644) Kudüs yakınlarındaki
Gazze'de doğdu. Öğrenimine doğduğu
yerde başladı. On iki yaşında Kahire'ye
giderek Camiu'I-Ezher'de yedi yıl din
ilimleri tahsil etti. Daha sonra Ezher'de
hadis dersleri okutma ya başladı.